4 připojeny jako příloha č. 4 a  

b) rekapitulace ceny, která je k tomuto dodatku č. 4 připojena jako příloha č. 5. 

2. Dosavadní znění článku 2.1 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

„2.1  Cena za dílo definované touto smlouvou se sjednává ve výši 320 604 998,48 Kč 

bez DPH (slovy: tři sta dvacet milionů šest set čtyři tisíce devět set devadesát 

osm korun českých, čtyřicet osm haléřů). V takto stanovené ceně za dílo jsou 

zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této smlouvy (např. 

náklady na dopravu do místa plnění apod.). Tato cena za dílo byla stanovena dle 

rozpočtu - soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který jako příloha č.